Para a A contratação dos serviços continuados de manutenção preventiva, corretiva e serviços 
emergenciais com fornecimento total de peças e componentes em elevadores, plataformas elevatórias de acessibilidade, 
monta cargas e escadas rolantes tem como estimativa o valor mensal de R$ 123.061,98 (cento e vinte e três mil e sessenta 
e um reais e noventa e oito centavos), totalizando, no período de 24 (vinte e quatro) meses, o montante de R$ 2.953.487,52 
(dois milhões, novecentos e cinquenta e três mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos), conforme 
estimativa da Administração, demonstrada no Anexo I - Termo de Referência: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT.TOTAL UND. 
PREÇO 

UNITARIO 
(R$) 

VALOR 
TOTAL 

MENSAL 
(R$) 

VALOR TOTAL 
EM 24 MESES 

(R$) 

1 
Elevador elétrico de passageiros com